SCIE CIRCULAIRE 18V 4AH 136 MM DSS501RMJ

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

modéle

@ alésage de la lame (mm)

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 45° (mm)
profondeur de coupe a 90° (mm)
tension batterie (v)

type de batterie

vitesse a vide (tr/min)

Référence

MAKITA

Machine puissante grace a la technologie LXT

équipé d'un frein électrique pour plus de sécurité

base en aluminium avec repére

double éclairage LED illuminant le bord de la scie et facilitant I'alignement sur le trait de
sciage

ergonomie Soft Grip

taux de vibration : 2,5 m/s?

pression sonore : 92 dBA

puissance sonore : 103 dBA

dimensions (L x I x H) : 364 x 183 x 201 mm

livrée en coffret MAK-PAC avec 2 batteries Li-lon 18V 4Ah, chargeur, adaptateur pour
aspirateur, clé a six pans 5, guide parallele, lame bois 16 dents 20".

4
dss501rmj
20

136

2,70

35

51

18

li-ion

3600

Prix HT

204079 SCIE CIRCULAIRE 18V 4AH 136MM DSS501RMJ -

Consulter la fiche produit

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-circulaire-18v-4ah-136mm-dss501rmj-p144381
http://www.tcpdf.org

