

SCIE CIRCULAIRE 18V 4AH 136MM DSS501RMJ

MAKITA

Machine puissante grâce à la technologie LXT
équipé d'un frein électrique pour plus de sécurité
base en aluminium avec repère
double éclairage LED illuminant le bord de la scie et facilitant l'alignement sur le trait de sciage
ergonomie Soft Grip
taux de vibration : 2,5 m/s²
pression sonore : 92 dBA
puissance sonore : 103 dBA
dimensions (L x l x H) : 364 x 183 x 201 mm
livrée en coffret MAK-PAC avec 2 batteries Li-Ion 18V 4Ah, chargeur, adaptateur pour aspirateur, clé à six pans 5, guide bois 16 dents 20".

Caractéristiques

capacité batterie (ah)	4
modèle	dss501rmj
Ø alésage de la lame (mm)	20
Ø lame (mm)	136
poids (kg)	2,70
profondeur de coupe à 45° (mm)	35
profondeur de coupe à 90° (mm)	51
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion
vitesse à vide (tr/min)	3600

Référence	Prix HT
204079 SCIE CIRCULAIRE 18V 4AH 136MM DSS501RMJ	-